2
变
电
站
计
算
机
  >

变电站计算机
3
订购信息
可选型号
DA-682A-C0：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 827E，1.4 GHz，单核CPU，
无DOM/RAM/OS；支持VGA，6个千兆网口，4个USB端口，CF卡插槽
DA-682A-C0-LX：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 827E，1.4 GHz，单核CPU；支持
VGA，6个 千兆网口，4个USB端口，CF卡插槽，1GB系统内存，2GB DOM预装Linux Debian 7
DA-682A-C0-W7E：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 827E，1.4 GHz，单核CPU；
支持VGA，6个 千兆网口，4个USB端口，CF卡插槽，2GB系统内存，8GB DOM预装Windows Embedded Standard 7
DA-682A-C1：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 847E，1.1 GHz，双核CPU，无DOM/RAM/OS；支持VGA，6个千兆网口，4
个USB端口，CF卡插槽
DA-682A-C1-LX：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 847E，1.1 GHz，双核CPU；支持VGA，6个千兆网口，4个USB端口，CF
卡插槽，1GB系统内存，2GB DOM预装Linux Debian 7
DA-682A-C1-W7E：机架式嵌入式计算机，支持Celeron 847E，1.1 GHz，双核CPU；支持VGA，6个千兆网口，4个USB端口，
CF卡插槽，2GB系统内存，8GB DOM预装Windows Embedded Standard 7
DA-682A-C7：机架式嵌入式计算机，支持Core i7-2610UE 1.5 GHz，双核CPU，无DOM/RAM/OS；支持VGA，6个千兆网口，4
个USB端口，CF卡插槽
DA-682A-C7-LX：机架式嵌入式计算机，支持Core i7-2610UE 1.5 GHz，双核CPU；支持VGA，6个千兆网口，4个USB端口，
CF卡插槽，1GB系统内存，2GB DOM预装Linux Debian 7
DA-682A-C7-W7E：机架式嵌入式计算机，支持Core i7-2610UE 1.5 GHz，双核CPU；支持VGA，6个千兆网口，4个USB端口，
CF卡插槽，2GB系统内存，8GB DOM预装Windows Embedded Standard 7
扩展模块 (可单独购买)
DA-SP08-I-DB：8口RS-232/422/485串口模块，带数字隔离的DB9连接头
DA-SP08-DB：8口RS-232/422/485串口模块，带DB9连接头